Ano 2022 - n. 153 Vitéria, quarta-feira, 29 de junho de 2022 5

CONHECER EM PARTE DO AGRAVO DE INSTRUMENTO, E, NA PARTE CONHECIDA, NEGAR-
LHE PROVIMENTO, nos termos do voto do eminente Relator.

Sala das Sessdes, 22/06/2022.

DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO, RELATOR

RESOLUCAO TRE-ES N2 102/2022

PROCESSO SEI N° 0001599-33.2022.6.08.8000 - TRE/ES

ASSUNTO: ALTERNANCIA DAS FUNCOES DE JUIZ ELEITORAL DA 252 ZE- LINHARES.
REQUERENTE: Secretaria de Gestao Pessoas.

RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espirito Santo, em conformidade com a
Ata e Notas Taquigraficas da Sessdo, que integram este julgado, a unanimidade de votos,
DESIGNAR O EXMO. SR. DR. CASSIO JORGE TRISTAO GUEDES, MM. JUIZ DE DIREITO
TITULAR DA COMARCA DE LINHARES, PARA EXERCER AS FUNCOES DE JUIZ ELEITORAL
DA 252 ZONA, PELO PRAZO BIENAL.

SALA DAS SESSOES, 22 de junho de 2022.

Des. JOSE PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente

Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral

Dr2. HELOISA CARIELLO

Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

Dr. RENAN SALES VANDERLEI

Dr. ROGERIO MOREIRA ALVES

Dr. LAURO COIMBRA MARTINS

Dr. ALEXANDRE SENRA, Procurador Regional Eleitoral

RESOLUCAO TRE-ES Ne 103/2022

PROCESSO SEI N2 0003690-96.2022.6.08.8000 - TRE/ES

ASSUNTO: COMUNICAGCAO ENCAMINHADA PELO EXMO. SR. DR. LAURO COIMBRA
MARTINS, JUIZ-MEMBRO DO TRE-ES, OBJETIVANDO O AFASTAMENTO DAS SUAS
ATIVIDADES NESTA CORTE, NO PERIODO DE 30.06 A 08.07.2022, EM VIRTUDE DE GOZO
DE FERIAS.

REQUERENTE: Exmo. Sr. Dr. Lauro Coimbra Martins - Juiz-Membro do TRE/ES.

RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espirito Santo, em conformidade com a
Ata e Notas Taquigraficas da Sesséo, que integram este julgado, a unanimidade de votos,
AUTORIZAR O AFASTAMENTO DO EXMO. SR. DR. LAURO COIMBRA MARTINS, JUIZ-
MEMBRO DO TRE-ES, NO PERIODO DE 30.06 A 08.07.2022, EM VIRTUDE DE GOZO DE
FERIAS.

SALA DAS SESSOES, 22 de junho de 2022.

Des. JOSE PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente

Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral

Dr2. HELOISA CARIELLO

Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

Dr. RENAN SALES VANDERLEI

Dr. ROGERIO MOREIRA ALVES

Dr. LAURO COIMBRA MARTINS

Dr. ALEXANDRE SENRA, Procurador Regional Eleitoral

Diario da Justica Eletrdnico do Tribunal Regional Eleitoral do Espirito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-
Brasil, podendo ser acessado no endereco eletrdnico http://www.tre-es.jus.br/

http://www.tre-es.jus.br/

	Acórdãos e Resoluções
	Acórdãos, Resoluções, Decisões e Despachos
	RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 102/2022
	RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 103/2022